Associazione



UNA MONTAGNA DI SENTIERI

SCHEDA DI ISCRIZIONE / RINNOVO ANNO 2024

per i figli minorenni degli associati

Cognome e l	Nome	
Via		
Сар	Città	Prov.
Tel.:		Cell.:
E-mail:		
Nato a:		II:
CF:		
		o all'Associazione "Una Montagna di Sentieri" a di € 18,00 come <i>Quota associativa per l'anno 2024.</i>
conto corrente IT23V05018120	bancario n. 116838 000000011683877, inte	essere versata in contanti presso la sede dell'associazione oppure sul 1877 di Banca Popolare Etica - filiale di Treviso, codice IBAN estato a APS Una Montagna di Sentieri, indicando la causale - Quota la persona che intende associarsi.
Data e luogo)	Firma del genitore
l'utilizzo anche di strur dall'associazione "Una II conferimento dei dati conservati dall'associa risulti necessaria per le diritto di accedere ai Si di Sentieri" con sede in Si invita a prendere vis Consenso del tratt e conferma lettu	menti elettronici, per finalità conr Montagna di Sentieri" e dalla Fed i è facoltativo ma la loro mancata azione di promozione sociale "Ur egge o per scopi assicurativi. Le uoi dati personali, di richiedere la in Sernaglia della Battaglia (TV), V sione dell'informativa completa su camento dei dati personali ura informativa GDPR	forma che i Suoi dati personali acquisiti tramite il presente modulo di iscrizione saranno trattati, con nesse alla gestione del rapporto associativo, e se lo desidera per l'invio di informazioni relative ad derazione Italiana di Escursionismo a cui essa è affiliata. Il conferimento dei a indicazione comporta l'impossibilità di adempiere alle prestazioni richieste. I dati personali saranno na Montagna di Sentieri", inoltre, potranno essere comunicati a soggetti ai quali la comunicazione ricordiamo infine che Le sono riconosciuti i diritti di cui all'art.7 del D.lgs. 196/2003 in particolare, il a rettifica, l'aggiornamento e la cancellazione, rivolgendo le richieste all'associazione "Una Montagna dia Emigranti, 12 la quale è il Titolare del trattamento dei Suoi dati personali. Il trattamento dei dati personali, ai sensi del GDPR, nella pagina dedicata sul sito www.alfazulo.com Consenso all'invio tramite e-mail, sms di informazioni sulle attività associative
☐ SI Data e luogo	∐ NO	SI NO Firma del genitore



Associazione

UNA MONTAGNA DI SENTIERI

SCHEDA DI ISCRIZIONE / RINNOVO ANNO 2024 per i figli minorenni degli associati

Il sottoscritto genitore	
Nato a:	II:
CF:	
Via	
Cap Città	Prov.
Tel.:	Cell.:
E-mail:	
	DICHIARA
Di essere MADRE / PADRE di	
Nato a:	II:
CF:	
Via	
Cap Città	Prov.
Tel.:	Cell.:
E-mail:	
Data e luogo	Firma del genitore
l'utilizzo anche di strumenti elettronici, per finalità connesse dall'associazione "Una Montagna di Sentieri" e dalla Federaz II conferimento dei dati è facoltativo ma la loro mancata indic conservati dall'associazione "Una Montagna di Sentieri", inclegge o per scopi assicurativi. Le ricordiamo infine che Le sc Suoi dati personali, di richiedere la rettifica, l'aggiornamer Montagna di Sentieri" con sede in Sernaglia della Battaglia (T	che i Suoi dati personali acquisiti tramite il presente modulo di iscrizione saranno trattati, con alla gestione del rapporto associativo, e se lo desidera per l'invio di informazioni relative ad ione Italiana di Escursionismo a cui essa è affiliata. Il conferimento dei ezione comporta l'impossibilità di adempiere alle prestazioni richieste. I dati personali saranno oltre, potranno essere comunicati a soggetti ai quali la comunicazione risulti necessaria per ono riconosciuti i diritti di cui all'art.7 del D.lgs. 196/2003 in particolare, il diritto di accedere ai nto e la cancellazione, rivolgendo le richieste all'associazione di promozione sociale "Una TV), Via Emigranti, 12 la quale è il Titolare del trattamento dei Suoi dati personali. Consenso all'invio tramite e-mail, sms di informazioni sulle attività associative
Data e luogo	_ Firma del genitore